
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ROQUES-COLLEGE VILLENEUVE TOLOSANE Ligne N° : S9191
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 10,4 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

ROQUES
1. Rte Villeneuve/La Pointe/AB 07:45
2. ABCDn1020 La Comme 07:47
3. Rte Frouzins/R Aigrettes/AB 07:51
4. Ch Saudrune/Ch Moines/C6 07:54
5. Ch Moines n°61 07:56
6. Ch Plaine des Lacs/Ch Cujalas/AB 07:57
7. Ch Carreaux n°4 08:01
8. Ch Carreaux/Ch Pasquerie/AB 08:02

VILLENEUVE-TOLOSANE
9. Collège Jacqueline Auriol 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ROQUES-COLLEGE VILLENEUVE TOLOSANE Ligne N° : S9191
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 11,2 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

VILLENEUVE-TOLOSANE
1. Collège Jacqueline Auriol 12:40 17:10

ROQUES
2. Rte Villeneuve/La Pointe/AB 12:47 17:17
3. ABCDn1020 La Comme 12:49 17:19
4. Rte Frouzins/R Aigrettes/AB 12:53 17:23
5. Ch Saudrune/Ch Moines/C6 12:55 17:25
6. Ch Moines n°61 12:56 17:26
7. Ch Plaine des Lacs/Ch Cujalas/AB 12:57 17:27
8. Ch Carreaux n°4 13:00 17:30
9. Ch Carreaux/Ch Pasquerie/AB 13:01 17:31


